

  
    

      
        
          Volejte: 223 003 424
          
      
        

      

      
         
        
        
         
        
          Objednat Rozvoz
          
            Úvod
            Denní menu
            Nabídka
            Rezervace
            Galerie
            Kontakt
                  
        

      

      
        Beer & Burger
        U Čížků

        
          burgery
          gril
          sendviče
          saláty
        

        
           denní menu
           rezervovat stůl
        

      



    

    
  

  

    
      

        
          
            Hamburgery domácí výroby, wrapy, sendviče, steaky, saláty

             a na čepu několik druhů výborného piva z Plzně
          

          Jsme více než 6 let otevřená nekuřácká restaurace se specializací na HAMBURGERY domácí výroby, s čerstvou zeleninou a domácím dipem v několika chuťových variantách. Vyzrálé hovězí maso z bourárny Absolon v Českém Brodě si meleme a dochucujeme sami. Pečivo dodáváme ze sousední pekárny pana Zoulka, z Václavské pasáže na Karlově náměstí.
          

          V naší nabídce najdete také steaky, vepřové koleno nebo grilovaná křidélka a žebírka v marinádě a samozřejmě zeleninové saláty.
          

          Otevíráme od deseti ráno, a děláme obědové menu, každý den čerstvá denní polévka a zavíráme v jedenáct hodin večer.
          


          kontaktujte nás
        


        [image: ]

        
          Vyzkoušejte náš Podzimní speciál.
        
          Pro naše zákazníky, a pro jejich vetší spokojenost s naším servisem a kvalitou, jsme vytvořili širší nabídku denního menu. Od 14.9.2020 budeme nabízet denní menu až o 6 chodech + polévka, nebo coleslaw. Doufáme, že to povede k větší spokojenosti našich hostů, a budeme se těšit na Vaši návštěvu.
          

          Hezký den a nashledanou u nás.
          


          
          
        


      

    




    
      

        Ochutnejte z našeho menu


        

        Čtvrtek 11.4.2024
        
        

            Kuřecí vývar s drobením/ salát coleslaw
 39 Kč
            
            



        



      
        
        

            Menu 1 – Švestka burger - hovězí maso, švestková omáčka, sýr gouda, rajče slanina, salát polníček a hranolky se slupkou
 175 Kč
            
            



        



      
        
        

            Menu 2 –    Hells Bells burger – hovězí maso, chilli a habanero paprika, gouda sýr, slanina, rajče, salát, pikantní chipotle domácí dip a hranolky se slupkou
 175 Kč
            
            



        



      
        
        

            Menu 3 – Grilovaná vepřová krkovice, podávaná s fazolkami se slaninou
 170 Kč
            
            



        



      
        
        

            Menu 4 – Filírované kuřecí prso s bylinkovým dipem, podávané s kuskusem a grilovanou zeleninou
 170 Kč
            
            



        



      
        
        

            Menu 5 -   Domácí bramborové plněné knedlíky uzeným masem, podávané se zelím a opečenou cibulkou
 170 Kč
            
            



        



      
        
        

            Menu 6 –  Fisch and chips – obalovaná Mahi mahi, podávaná s hranolkami se slupkou, česnekovým dipem a citronem
 170 Kč
            
            



        



              

        
          celé naše menu
        

      

      

    

    
      
        

  				
  					
  						

  						


  						
  							Galerie

  							Prohlédněte si naše fotky

  						
              
  					
  				

          
  					
  						

  						


  						
  							Nabídka

  							Co vám uvaříme dobrého

  						
              
  					
  				

          
  					
  						

  						


  						
  							Rozvoz

  							Jídlo až v vám domů!

  						
              
  					
  				

		    
      

    

  






  
    
    
      
                  
                                                      
          Pondělí
          
          10:00 - 22:00
          
                                                      
          Úterý
          
          10:00 - 22:00
          
                                                      
          Středa
          
          10:00 - 22:00
          
                                                      
          Čtvrtek
          
          10:00 - 22:00
          
                                                      
          Pátek
          
          10:00 - 23:00
          
                                                      
          Sobota
          
          11:00 - 23:00
          
                                                      
          Neděle
          
          11:00 - 22:00
      

      
    

  

	
	
	
  
  




